[image: image1.png]

 Администрация   Грушевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.09.2013                                                                                                                 № 98
ст. Грушевская.
Об  утверждении Положения об учете муниципального имущества Грушевского сельского поселения

         В соответствии  с требованиями постановления Правительства Ростовской  области от 02.08.2012г. № 709 «Об утверждении Положения об учете государственного имущества Ростовской области»,  Приказа  Минэкономразвития РФ от 30.08.2011г. № 424  «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учет и ведение реестра муниципального имущества Грушевского сельского поселения осуществлять в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ  от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
2.1. Установить, что:
2.2. Выписка из реестра муниципального имущества Грушевского сельского поселения является обязательным документом, необходимым для вовлечения соответствующего муниципального имущества Грушевского сельского поселения в хозяйственный оборот.
2.  Постановление  Администрации Грушевского сельского поселения от 27.09.2012г. № 267 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Грушевского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Грушевского

сельского поселения
              К.С. Доморовский

Проект вносит:
Ведущий специалист

Цветова Н.Н.
PAGE